



2018年3月12日

報道関係各位

3月13日からホクレンショップなどで「EZOCA」導入 ~全道28店舗で明日からポイント付与・利用が可能に~

サツドラホールディングス株式会社(東証一部 証券コード:3544)のグループ企業である株式会社リージョナルマーケティング(本社:札幌市北区/代表取締役社長 富山 浩樹、以下「RM」という)と、株式会社ホクレン商事(本社:札幌市北区/代表取締役社長 石﨑 裕、以下「ホクレン商事」という)は、RM が運営する北海道共通ポイントカード「EZOCA」を、2018年3月13日よりホクレン商事が運営するホクレンショップやエーコープ(一部の店舗を除く)など道内28か所で導入することをお知らせいたします。これに伴い、ホクレン商事が運営する「FZOCA」導入店舗では、同日からポイントの付

これに伴い、ホクレン商事が運営する「EZOCA」導入店舗では、同日からポイントの付与および利用が可能になります。

なお、このたびの導入は2017年11月、両社が「EZOCA」の利用拡大と促進を目的とした「パートナーシップ協定」を締結したことに基づくものです。

ホクレン商事の「EZOCA」導入により、提携店 117 社 665 店舗となりましたことを 合わせてお知らせいたします。



右:株式会社ホクレン商事 代表取締役社長 石﨑 裕

左:株式会社リージョナルマーケティング 代表取締役社長 富山 浩樹

●「EZOCA」導入店舗一覧

- ・ホクレン FoodFarm 東苗穂店 ・ホクレンショップ 49 条店 ・ホクレンショップ FoodFarm 屯田8 条店
- ・ホクレンショップ FoodFarm 平岡公園通り店 ・ホクレンショップ中ノ沢店 ・ホクレンショップ前田店
- ・ホクレンショップ新琴似店 ・ホクレンショップ FoodFarm 新発寒店 ・ホクレンショップゆめみ野店
- ・ホクレンショップ元江別店・ホクレンショップ FoodFarm 大麻北町店・ホクレンショップ FoodFarm 朝里店
- ・ホクレンショップ東郊店 ・ホクレンショップ FoodFarm 苫小牧しらかば店 ・ホクレンショップ沼ノ端店
- ・ホクレンショップ苫小牧店 ・ホクレンショップ函館昭和店 ・ホクレンショップ森店 ・ホクレンショップあさひ店
- ・ホクレンショップ根室店 ・エーコープやくも店 ・エーコープセレス店 ・エーコープないえ店
- ・エーコープ新すながわ店 ・エーコープ南ふらの店 ・エーコープフォーレスト店 ・エーコープやまべ店
- ・エーコープ春日店

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社リージョナルマーケティング 担当:森島 011-748-1303

株式会社ホクレン商事 担当:海江田 011-733-8266